
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

24.05.2021 г. Белогорск №432

Об утверждении плана по устранению 
недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки условий оказания 
услуг в образовательных организациях г. 
Белогорск в 2021 году

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.201 2 № 273 — ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 
труда и социальной защиты РФ от 31 мая 2018 г. N 344н"Об утверждении Единого 
порядка расчета показателей, характеризующих общие критерии оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико
социальной экспертизы», в целях улучшения качества услуг, оказываемых 
образовательными организациями г. Белогорск, специализированной организацией 
Проведена независимая оценка качества работы муниципальных образовательных 
организаций. По итогам проведённой оценки

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных недостатков (далее - 
План) (приложение 1- 6).

2. Ответственному за размещение информации о результатах независимой оценки 
(Гамаева Е.В., заместитель председателя МКУ КО ДМ г. Белогорск):

2.1. разместить План на сайте ;bus.gov.ru
2.2. осуществлять контроль за исполнением мероприятий по устранению 

выявленных недостатков;
2.3. отчёт о результатах контроля предоставить на совещании руководителей 

образовательных организаций в декабре 2021.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КО ДМ 
г Белогорск И. А. Губина


